
Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 1/21

Página 1 de 21 

  
 

 

Resolución definitiva de adjudicación de plazas de la convocatoria para la contratación de 

personal laboral técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i 

 

Resolución de 2 de septiembre, del Rector de la Universidad de Córdoba, por la que se aprueba la 

resolución definitiva de adjudicación de plazas de la Convocatoria de 25 de febrero de 2020 para 

la contratación de personal laboral técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i, en el marco del 

sistema nacional de garantía juvenil y del programa operativo de empleo juvenil. 

 

 

 

 

 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero. En la Resolución de 25 de febrero de 2020, publicada ese mismo día en el Boletín 

Oficial de la Universidad de Córdoba (BOUCO), se establecen las bases reguladoras y se convocan 

25 plazas para la contratación de personal laboral técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i, en el 

marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del Programa Operativo de Empleo Juvenil. 

Segundo. Según lo establecido en la Base 7.ª de la citada Resolución Rectoral, «(u)na vez 

resueltas por la Comisión de Investigación las alegaciones presentadas contra la resolución 

provisional de adjudicación de contratos, se aprobará y publicará la resolución definitiva que pondrá 

fin a la vía administrativa, adjudicando los contratos de la presente convocatoria en el BOUCO y en 

la siguiente dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Desarrollo Territorial: 

http://www.uco.es/investigacion/portal/otras-convocatorias». 

 

 

ANTECEDENTES DE DERECHO 

Primero y único. La Comisión de Valoración establecida en el anexo II, en sesión celebrada 

el 2 de septiembre de 2020, acuerda aprobar la resolución definitiva de adjudicación de plazas, anexas 

a la presente Resolución. 

En virtud de estos antecedentes, 

 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 2/21

 
Página 2 de 21 

 

RESUELVO 

Primero. Dar cumplimiento al acuerdo de la Comisión de Valoración de fecha 2 de 

septiembre de 2020 y publicar la resolución definitiva de adjudicación de plazas anexadas. 

Segundo. En virtud de lo dispuesto en la Base 8.ª de la Resolución de 25 de febrero de 2020, 

en el plazo de cinco (5) días hábiles siguientes tras la publicación de la resolución definitiva, el 

personal candidato seleccionado deberá aportar de manera presencial en el Servicio de Recursos 

Humanos (Sección de Administración de Personal, Avda. de Medina Azahara N.º 5) la 

documentación establecida en dicha Base 8.ª. 

 

Contra la presente resolución, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo 

de dos (2) meses, contados a partir del día siguiente a su publicación, ante el Juzgado de lo 

contencioso-Administrativo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 8.3 de la Ley 29/1998, 

de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (B.O.E. de 14 de julio), sin 

perjuicio de que alternativamente pueda presentarse recurso potestativo de reposición, en el plazo de 

un (1) mes, ante el mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso 

contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto no recaiga resolución expresa o presunta 

del recurso de reposición, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y siguientes de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 3/21

 
Página 3 de 21 

ANEXO I 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN 

 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-SGI-001/SGI-001 PEREZ CAPILLA, BELEN 9,11 SELECCIONADO 

EJ20-SGI-001/SGI-001 OVIEDO MORENO, REBECA 8,90 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-SGI-001/SGI-001 MONTES JIMENEZ, ISMAEL 8,84 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-SGI-001/SGI-001 LOPERA SANCHEZ, JAVIER 8,47 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-SGI-001/SGI-001 SEPÚLVEDA OREJUELA, PATRICIA 8,15 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-SGI-001/SGI-001 
PEREZ CABRERA, ALEJANDRA 

MARIA 
7,93 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-SGI-001/SGI-001 FERNANDEZ TORRALBO, SARA 7,77 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-SGI-001/SGI-001 UCLES GALLARDO, JOSE ENRIQUE 7,63 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-SGI-001/SGI-001 LOPEZ MERINO, JOSE 7,63 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-SGI-001/SGI-001 ORTIZ SANCHEZ, JAVIER 7,59 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-SGI-001/SGI-001 NUÑEZ HURTADO, ELENA 7,54 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-SGI-001/SGI-001 
LLAMAS RODRIGUEZ, PATRICIA 

MARIA 
7,52 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-SGI-001/SGI-001 CANOVAS SANCHEZ, LUIS 7,46 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-SGI-001/SGI-001 
CASTRO CASTILLEJO, MARIA 

SOLEDAD 
7,38 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-SGI-001/SGI-001 OVIEDO GARCIA, MARIA DEL MAR 7,38 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-SGI-001/SGI-001 CHECA MORALES, CRISTINA 7,16 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-SGI-001/SGI-001 LUNA JIMENEZ, CRISTINA 7,14 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-SGI-001/SGI-001 COPADO GARCÍA, MARINA 6,96 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-SGI-001/SGI-001 BENAVENTE MENDIETA, CRISTINA 6,75 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-SGI-001/SGI-001 ROLDAN ALARCON, JOSE 6,73 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-SGI-001/SGI-001 
BORREGO PÉREZ DE ALGABA, JOSÉ 

IGNACIO 
6,65 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-SGI-001/SGI-001 BLANCO RODRIGUEZ, MARÍA JESUS 6,37 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-SGI-001/SGI-001 GARCIA ESPINOSA, ANGELA 6,21 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-SGI-001/SGI-001 PUENTE RODRIGUEZ, CARMEN 6,12 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-SGI-001/SGI-001 ANGUIANO SANTOS, CARLOS 6,11 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-SGI-001/SGI-001 GARCÍA GARCÍA, FIDEL 6,08 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
CRIADO NAVARRO, INMACULADA 7,92 SELECCIONADO 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
CÓRDOBA ACEITUNO, MARINA 7,89 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
ESTRADA POMARES, JOSE 7,35 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
GARCIA DIAZ, ALMUDENA 7,25 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
SANCHEZ VALLEJO, CELIA 7,19 SUPLENTE N.º 3 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 4/21

 
Página 4 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
FLORES GALLEGOS, SARA 7,09 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
GARCÍA BLANCAS, RAFAEL 6,96 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 

MARTÍNEZ CUESTA, ISABEL 

ALMUDENA 
6,84 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
MOLINA MOLINA, ÁLVARO 6,80 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
MAGAÑA GARCIA, MARIA ROSA 6,72 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 

HIDALGO RAMIREZ, KRISEL 

FRENESI 
6,64 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA 6,63 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
PELAEZ TIRADO, ISABEL MARÍA 6,52 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
BARRERA DEL MORAL, ANA 6,38 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 

GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL 

MAR 
6,35 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-FQM-227/FQM-

353 
ALDEBIS MORENO, AMINA MARIA 6,28 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-CTS-647/CTS-

273 

PEREZ REPISO, MARIA 

AUXILIADORA 
10,00 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-CTS-647/CTS-273 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 9,91 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-CTS-647/CTS-

273 

GARCIA DELGADO, GEMA 

DOLORES 
9,73 SELECCIONADO 

EJ20-CTS-647/CTS-273 BOLIVAR SANCHEZ -, PILAR 9,50 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-CTS-647/CTS-273 MOTA MALDONADO, VIRGINIA 9,00 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-CTS-647/CTS-273 PEÑA GALLEGO, ANA 8,73 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-CTS-647/CTS-273 HERRUZO URBANO, JAVIER 8,57 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-CTS-647/CTS-273 SERRANO LOMA, VANESSA 8,55 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-CTS-647/CTS-273 
RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
8,55 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-CTS-647/CTS-273 SOLER NAVARRO, DIEGO JOSE 8,00 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-CTS-647/CTS-273 ARREBOLA PARRAS, CLARA 7,36 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-CTS-647/CTS-273 GARCIA REY, MARIA TERESA 6,82 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-CTS-647/CTS-273 SALIDO MARTINEZ, ELENA 6,27 SUPLENTE N.º 9 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 5/21

 
Página 5 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
CORRAL SANCHEZ, NURIA 9,58 SELECCIONADO 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
SERRANO MATEOS, BÁRBARA 8,52 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
MUÑOZ JIMENEZ, ANTONIO 8,40 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
PAVON GONZALEZ, LAURA 8,33 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 

RIVERA MEMBRIVE, MARÍA DEL 

CARMEN 
8,18 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
CORDOBA SANCHEZ, AZAHARA 8,14 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 

BARROSO ROMERO, RAFAEL 

ANTONIO 
8,07 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
NARANJO RIVERA, JOSÉ IGNACIO 8,00 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
LÓPEZ CALERO, SERGIO 7,50 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
SANCHEZ SANTIAGO, MIRIAM 6,73 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
SOLER RAMIREZ, ESTEBAN 6,63 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-HUM-940/HUM-

829 
CUBERO PRIEGO -, JOSE MARIA 6,35 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
FERNÁNDEZ GÁNDARA, SILVIA 8,73 SELECCIONADO 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
ANTA DOMINGUEZ, ESTER 8,09 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
LÓPEZ CONDE -, ROSA IRENE 7,91 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
MEDINA ZAMORA, JENNIFER 7,00 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
GARCIA MILLAN, JUAN JOSE 6,00 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-FQM-162/FQM-

346 
ARJONA LUQUE, LORENA 5,88 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
CÓRDOBA ACEITUNO, MARINA 7,89 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
ESTRADA POMARES, JOSE 7,35 SELECCIONADO 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
GARCIA DIAZ, ALMUDENA 7,25 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
SANCHEZ VALLEJO, CELIA 7,19 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
FLORES GALLEGOS, SARA 7,09 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 SUPLENTE N.º 5 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 6/21

 
Página 6 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
GARCÍA BLANCAS, RAFAEL 6,96 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 

MARTÍNEZ CUESTA, ISABEL 

ALMUDENA 
6,84 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
MOLINA MOLINA, ÁLVARO 6,80 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
MAGAÑA GARCIA, MARIA ROSA 6,72 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 

HIDALGO RAMIREZ, KRISEL 

FRENESI 
6,64 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA 6,63 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
PELAEZ TIRADO, ISABEL MARÍA 6,52 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 
BARRERA DEL MORAL, ANA 6,38 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-FQM-204/FQM-

383 

GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL 

MAR 
6,35 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
CÓRDOBA ACEITUNO, MARINA 7,89 SELECCIONADO 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
ESTRADA POMARES, JOSE 7,35 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
GARCIA DIAZ, ALMUDENA 7,25 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
SANCHEZ VALLEJO, CELIA 7,19 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
FLORES GALLEGOS, SARA 7,09 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
GARCÍA BLANCAS, RAFAEL 6,96 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 

MARTÍNEZ CUESTA, ISABEL 

ALMUDENA 
6,84 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
MOLINA MOLINA, ÁLVARO 6,80 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
MAGAÑA GARCIA, MARIA ROSA 6,72 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 

HIDALGO RAMIREZ, KRISEL 

FRENESI 
6,64 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA 6,63 SUPLENTE N.º 12 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 7/21

 
Página 7 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
PELAEZ TIRADO, ISABEL MARÍA 6,52 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
BARRERA DEL MORAL, ANA 6,38 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 

GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL 

MAR 
6,35 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-FQM-186/FQM-

215 
ALDEBIS MORENO, AMINA MARIA 6,28 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-CTS 1004/CTS 

234 
ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 9,08 SELECCIONADO 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE JOSE 8,54 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MEMBRIVES DEL RIO, SERGIO 8,27 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 VELA HERRADOR, JESÚS 8,23 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO 8,05 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MARQUEZ RIVERA, MANUEL 7,87 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 
CORRALES GUTIERREZ, MIGUEL 

ANGEL 
7,83 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 7,80 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 HIERRO BUJALANCE, CARMEN 7,76 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,73 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 
ROSALES BARRIOS, CRISTIAN 

MANUEL 
7,69 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 LEÓN RUIZ, JOSEFA 7,66 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 SILLERO SÁNCHEZ, ALFONSO 7,61 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 ROMÁN ROLDÁN, ANA 7,53 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MERLO RUIZ, CHRISTIAN 7,50 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 
SALAMANCA RODRIGUEZ, KEVIN 

ERLEY 
7,44 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MALLENCO ANGUITA, MARISA 7,42 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MIGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 7,33 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 CARMONA SÁNCHEZ, JUAN CARLOS 7,32 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 LINARES TORRALBO, MARTA 7,27 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 
CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO 

JOSE 
7,23 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 SUANES COBOS, RAFAEL 7,12 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 LUQUE TEVAR, MARIA 7,10 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 KHOUADRI -, KARIMA 7,07 SUPLENTE N.º 26 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 8/21

 
Página 8 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 ORTIZ BUITRAGO, PEDRO 7,00 SUPLENTE N.º 28 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 CALERO RUZ, JUAN SEBASTIAN 6,97 SUPLENTE N.º 29 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 6,96 SUPLENTE N.º 30 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORENO LUQUE, VICTORIA 6,88 SUPLENTE N.º 31 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 GARZON GARCIA, LIDIA 6,86 SUPLENTE N.º 32 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MARISCAL SOLIS, MANUEL 6,80 SUPLENTE N.º 33 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 CAMARERO MORA, CRISTINA 6,71 SUPLENTE N.º 34 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORENO CAMPOS, LAURA 6,62 SUPLENTE N.º 35 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 ROMERO DOMINGUEZ, ANGELA 6,60 SUPLENTE N.º 36 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MORAGO GUARDIA, ANA YOLANDA 6,56 SUPLENTE N.º 37 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 ALVAREZ LUCENA, CARLOTA 6,54 SUPLENTE N.º 38 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 FALGUERAS GARCÍA, MIRIAM 6,53 SUPLENTE N.º 39 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 SANCHEZ RIVAS, JAVIER 6,50 SUPLENTE N.º 40 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 
PACHECO RODRIGUEZ, MARIA 

JESUS 
6,47 SUPLENTE N.º 41 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MARTINEZ CERRILLO, ANA 6,46 SUPLENTE N.º 42 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 RODRÍGUEZ MOHEDANO, ANTONIO 6,35 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 PARRAS LEON -, SARA MARIA 6,29 SUPLENTE N.º 44 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 CABRERA DURÁN, MANUEL 6,17 SUPLENTE N.º 45 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 6,14 SUPLENTE N.º 46 

EJ20-CTS 1004/CTS 234 MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 SUPLENTE N.º 47 

EJ20-CTS-525/CTS-

212 
ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 9,08 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CERERO TEJERO, LAURA 8,59 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-CTS-525/CTS-

212 

GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 

JOSE 
8,54 SELECCIONADO 

EJ20-CTS-525/CTS-212 SORIANO RODRIGUEZ, BEATRIZ 8,43 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MACIAS GUILLEN, PATRICIA 8,35 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ESPINAR DOMÍNGUEZ, NATALIA 8,31 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MEMBRIVES DEL RIO, SERGIO 8,27 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-CTS-525/CTS-212 VELA HERRADOR, JESÚS 8,23 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-CTS-525/CTS-212 RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO 8,05 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-CTS-525/CTS-212 VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 8,02 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-CTS-525/CTS-212 RUIZ TORANZO, MARTA 8,01 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORENO VENTURA, JOSÉ MANUEL 7,94 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MARQUEZ RIVERA, MANUEL 7,87 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-CTS-525/CTS-212 GOMEZ GALVEZ, ISABEL MARIA 7,86 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
CORRALES GUTIERREZ, MIGUEL 

ANGEL 
7,83 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MARIN TORAL, LAURA 7,81 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 7,80 SUPLENTE N.º 13 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 9/21

 
Página 9 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-CTS-525/CTS-212 NOTARIO SALAS, ANDRES 7,76 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-CTS-525/CTS-212 HIERRO BUJALANCE, CARMEN 7,76 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,73 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
ROSALES BARRIOS, CRISTIAN 

MANUEL 
7,69 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-CTS-525/CTS-212 LEÓN RUIZ, JOSEFA 7,66 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-CTS-525/CTS-212 SILLERO SÁNCHEZ, ALFONSO 7,61 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-CTS-525/CTS-212 RODERO MEJIA, MARIA GRABIELA 7,61 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-CTS-525/CTS-212 NAVARRETE SIRVENT, CARMEN 7,55 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ALBIN ALBA, RAUL 7,54 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ROMÁN ROLDÁN, ANA 7,53 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MERLO RUIZ, CHRISTIAN 7,50 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
SALAMANCA RODRIGUEZ, KEVIN 

ERLEY 
7,44 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MALLENCO ANGUITA, MARISA 7,42 SUPLENTE N.º 26 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
LUQUE URBANO, MARIA DE LOS 

REYES 
7,38 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 SUPLENTE N.º 28 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
GARCIA BORRERO, MARTA DE 

JESUS 
7,36 SUPLENTE N.º 29 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CARO PINTOS, JAIME 7,35 SUPLENTE N.º 30 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ESCRIBANO GÓMEZ, MARIA ISABEL 7,34 SUPLENTE N.º 31 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MIGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 7,33 SUPLENTE N.º 32 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CARMONA SÁNCHEZ, JUAN CARLOS 7,32 SUPLENTE N.º 33 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
ESCALANTE ANDICOECHEA, 

CRISTINA 
7,27 SUPLENTE N.º 35 

EJ20-CTS-525/CTS-212 LINARES TORRALBO, MARTA 7,27 SUPLENTE N.º 34 

EJ20-CTS-525/CTS-212 VALERO AVILA, PAOLA VALENTINA 7,25 SUPLENTE N.º 36 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO 

JOSE 
7,23 SUPLENTE N.º 37 

EJ20-CTS-525/CTS-212 VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 SUPLENTE N.º 39 

EJ20-CTS-525/CTS-212 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 SUPLENTE N.º 38 

EJ20-CTS-525/CTS-212 SAURA MENDOZA, MARIANO 7,15 SUPLENTE N.º 40 

EJ20-CTS-525/CTS-212 SUANES COBOS, RAFAEL 7,12 SUPLENTE N.º 41 

EJ20-CTS-525/CTS-212 KHOUADRI -, KARIMA 7,07 SUPLENTE N.º 42 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CUESTA RIOBOO, MANUEL JORGE 7,02 SUPLENTE N.º 44 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CALERO RUZ, JUAN SEBASTIAN 6,97 SUPLENTE N.º 45 

EJ20-CTS-525/CTS-212 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 6,96 SUPLENTE N.º 46 

EJ20-CTS-525/CTS-212 REGALADO CORDERO, ROCIO 6,93 SUPLENTE N.º 47 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORENO LUQUE, VICTORIA 6,88 SUPLENTE N.º 48 

EJ20-CTS-525/CTS-212 GARZON GARCIA, LIDIA 6,86 SUPLENTE N.º 49 

EJ20-CTS-525/CTS-212 GARCÍA FLORES, MARIA 6,82 SUPLENTE N.º 50 

EJ20-CTS-525/CTS-212 BALLESTEROS RIBELLES, ANTONIO 6,81 SUPLENTE N.º 51 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 10/21

 
Página 10 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MARISCAL SOLIS, MANUEL 6,80 SUPLENTE N.º 52 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CAMARERO MORA, CRISTINA 6,71 SUPLENTE N.º 53 

EJ20-CTS-525/CTS-212 PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 SUPLENTE N.º 54 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORENO CAMPOS, LAURA 6,62 SUPLENTE N.º 55 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ROMERO DOMINGUEZ, ANGELA 6,60 SUPLENTE N.º 56 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MORAGO GUARDIA, ANA YOLANDA 6,56 SUPLENTE N.º 57 

EJ20-CTS-525/CTS-212 ALVAREZ LUCENA, CARLOTA 6,54 SUPLENTE N.º 58 

EJ20-CTS-525/CTS-212 FALGUERAS GARCÍA, MIRIAM 6,53 SUPLENTE N.º 59 

EJ20-CTS-525/CTS-212 SANCHEZ RIVAS, JAVIER 6,50 SUPLENTE N.º 60 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
PACHECO RODRIGUEZ, MARIA 

JESUS 
6,47 SUPLENTE N.º 61 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MARTINEZ CERRILLO, ANA 6,46 SUPLENTE N.º 62 

EJ20-CTS-525/CTS-212 RODRÍGUEZ MOHEDANO, ANTONIO 6,35 SUPLENTE N.º 63 

EJ20-CTS-525/CTS-212 
LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA 

MARIA 
6,32 SUPLENTE N.º 64 

EJ20-CTS-525/CTS-212 PARRAS LEON -, SARA MARIA 6,29 SUPLENTE N.º 65 

EJ20-CTS-525/CTS-212 CABRERA DURÁN, MANUEL 6,17 SUPLENTE N.º 66 

EJ20-CTS-525/CTS-212 LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 6,14 SUPLENTE N.º 67 

EJ20-CTS-525/CTS-212 MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 SUPLENTE N.º 68 

EJ20-BIO-139/BIO-276 
PEREZ REPISO, MARIA 

AUXILIADORA 
10,00 SELECCIONADO 

EJ20-BIO-139/BIO-276 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 9,91 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-BIO-139/BIO-276 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 9,73 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-BIO-139/BIO-276 BOLIVAR SANCHEZ -, PILAR 9,50 

SUPLENTE N.º 2, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-BIO-139/BIO-276 GONZALEZ GARCIA, PABLO 9,11 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-BIO-139/BIO-276 MOTA MALDONADO, VIRGINIA 9,00 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-BIO-139/BIO-276 PEÑA GALLEGO, ANA 8,73 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-BIO-139/BIO-276 HERRUZO URBANO, JAVIER 8,57 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-BIO-139/BIO-276 SERRANO LOMA, VANESSA 8,55 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-BIO-139/BIO-276 
RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
8,55 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-BIO-139/BIO-276 SOLER NAVARRO, DIEGO JOSE 8,00 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-BIO-139/BIO-276 
RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
7,40 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-BIO-139/BIO-276 ARREBOLA PARRAS, CLARA 7,36 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-BIO-139/BIO-276 GARCIA REY, MARIA TERESA 6,82 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-BIO-139/BIO-276 SALIDO MARTINEZ, ELENA 6,27 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 9,08 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CERERO TEJERO, LAURA 8,59 SELECCIONADO 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 11/21

 
Página 11 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-BIO-310/BIO-304 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE JOSE 8,54 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-BIO-310/BIO-304 SORIANO RODRIGUEZ, BEATRIZ 8,43 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MACIAS GUILLEN, PATRICIA 8,35 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ESPINAR DOMÍNGUEZ, NATALIA 8,31 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MEMBRIVES DEL RIO, SERGIO 8,27 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-BIO-310/BIO-304 VELA HERRADOR, JESÚS 8,23 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-BIO-310/BIO-304 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RAÚL 8,14 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-BIO-310/BIO-304 RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO 8,05 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-BIO-310/BIO-304 VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 8,02 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-BIO-310/BIO-304 RUIZ TORANZO, MARTA 8,01 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORENO VENTURA, JOSÉ MANUEL 7,94 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MARQUEZ RIVERA, MANUEL 7,87 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-BIO-310/BIO-304 GOMEZ GALVEZ, ISABEL MARIA 7,86 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
CORRALES GUTIERREZ, MIGUEL 

ANGEL 
7,83 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MARIN TORAL, LAURA 7,81 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 7,80 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-BIO-310/BIO-304 HIERRO BUJALANCE, CARMEN 7,76 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,73 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
ROSALES BARRIOS, CRISTIAN 

MANUEL 
7,69 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-BIO-310/BIO-304 LEÓN RUIZ, JOSEFA 7,66 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-BIO-310/BIO-304 SILLERO SÁNCHEZ, ALFONSO 7,61 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-BIO-310/BIO-304 NAVARRETE SIRVENT, CARMEN 7,55 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ALBIN ALBA, RAUL 7,54 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ROMÁN ROLDÁN, ANA 7,53 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MERLO RUIZ, CHRISTIAN 7,50 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
SALAMANCA RODRIGUEZ, KEVIN 

ERLEY 
7,44 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MALLENCO ANGUITA, MARISA 7,42 SUPLENTE N.º 26 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
LUQUE URBANO, MARIA DE LOS 

REYES 
7,38 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 SUPLENTE N.º 28 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
GARCIA BORRERO, MARTA DE 

JESUS 
7,36 SUPLENTE N.º 29 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CARO PINTOS, JAIME 7,35 SUPLENTE N.º 30 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ESCRIBANO GÓMEZ, MARIA ISABEL 7,34 SUPLENTE N.º 31 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MIGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 7,33 SUPLENTE N.º 32 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CARMONA SÁNCHEZ, JUAN CARLOS 7,32 SUPLENTE N.º 33 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
ESCALANTE ANDICOECHEA, 

CRISTINA 
7,27 SUPLENTE N.º 35 

EJ20-BIO-310/BIO-304 LINARES TORRALBO, MARTA 7,27 SUPLENTE N.º 34 

EJ20-BIO-310/BIO-304 VALERO AVILA, PAOLA VALENTINA 7,25 SUPLENTE N.º 36 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 12/21

 
Página 12 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO 

JOSE 
7,23 SUPLENTE N.º 37 

EJ20-BIO-310/BIO-304 VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 SUPLENTE N.º 39 

EJ20-BIO-310/BIO-304 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 SUPLENTE N.º 38 

EJ20-BIO-310/BIO-304 SAURA MENDOZA, MARIANO 7,15 SUPLENTE N.º 40 

EJ20-BIO-310/BIO-304 SUANES COBOS, RAFAEL 7,12 SUPLENTE N.º 41 

EJ20-BIO-310/BIO-304 KHOUADRI -, KARIMA 7,07 SUPLENTE N.º 42 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CUESTA RIOBOO, MANUEL JORGE 7,02 SUPLENTE N.º 44 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ORTIZ BUITRAGO, PEDRO 7,00 SUPLENTE N.º 45 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CALERO RUZ, JUAN SEBASTIAN 6,97 SUPLENTE N.º 46 

EJ20-BIO-310/BIO-304 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 6,96 SUPLENTE N.º 47 

EJ20-BIO-310/BIO-304 REGALADO CORDERO, ROCIO 6,93 SUPLENTE N.º 48 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORENO LUQUE, VICTORIA 6,88 SUPLENTE N.º 49 

EJ20-BIO-310/BIO-304 GARZON GARCIA, LIDIA 6,86 SUPLENTE N.º 50 

EJ20-BIO-310/BIO-304 BALLESTEROS RIBELLES, ANTONIO 6,81 SUPLENTE N.º 51 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MARISCAL SOLIS, MANUEL 6,80 SUPLENTE N.º 52 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CAMARERO MORA, CRISTINA 6,71 SUPLENTE N.º 53 

EJ20-BIO-310/BIO-304 PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 SUPLENTE N.º 54 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORENO CAMPOS, LAURA 6,62 SUPLENTE N.º 55 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ROMERO DOMINGUEZ, ANGELA 6,60 SUPLENTE N.º 56 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MORAGO GUARDIA, ANA YOLANDA 6,56 SUPLENTE N.º 57 

EJ20-BIO-310/BIO-304 ALVAREZ LUCENA, CARLOTA 6,54 SUPLENTE N.º 58 

EJ20-BIO-310/BIO-304 FALGUERAS GARCÍA, MIRIAM 6,53 SUPLENTE N.º 59 

EJ20-BIO-310/BIO-304 SANCHEZ RIVAS, JAVIER 6,50 SUPLENTE N.º 60 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
PACHECO RODRIGUEZ, MARIA 

JESUS 
6,47 SUPLENTE N.º 61 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MARTINEZ CERRILLO, ANA 6,46 SUPLENTE N.º 62 

EJ20-BIO-310/BIO-304 RODRÍGUEZ MOHEDANO, ANTONIO 6,35 SUPLENTE N.º 63 

EJ20-BIO-310/BIO-304 
LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA 

MARIA 
6,32 SUPLENTE N.º 64 

EJ20-BIO-310/BIO-304 PARRAS LEON -, SARA MARIA 6,29 SUPLENTE N.º 65 

EJ20-BIO-310/BIO-304 CABRERA DURÁN, MANUEL 6,17 SUPLENTE N.º 66 

EJ20-BIO-310/BIO-304 LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 6,14 SUPLENTE N.º 67 

EJ20-BIO-310/BIO-304 MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 SUPLENTE N.º 68 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 

ANTON DOMINGUEZ, BEGOÑA 

ISABEL 
8,33 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
NIETO ARJONA, ARTURO 7,28 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
MARCOS GOMEZ, JORGE 7,12 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
VALLE GARCÍA, ANGELA 6,91 

SUPLENTE N.º 2, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 13/21

 
Página 13 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
RODRIGUEZ PACHECO, JORGE 6,84 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
EGEA COBRERO, MARIA DEL VALLE 6,65 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 

SAIGNER CRUZ, MARIA DEL 

CARMEN 
6,61 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
BOCANEGRA CARO, ROCIO 6,48 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
CUENCA MEDINA, MARÍA 6,37 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR-163 /RNM-

322 
MALDONADO JERÓNIMO, BEGOÑA 6,28 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
TORRES MESA, JUAN ANTONIO 7,44 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
NIETO ARJONA, ARTURO 7,28 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
MARCOS GOMEZ, JORGE 7,12 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
VALLE GARCÍA, ANGELA 6,91 

SUPLENTE N.º 3, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
RODRIGUEZ PACHECO, JORGE 6,84 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
EGEA COBRERO, MARIA DEL VALLE 6,65 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  

SAIGNER CRUZ, MARIA DEL 

CARMEN 
6,61 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
BOCANEGRA CARO, ROCIO 6,48 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
MALDONADO JERÓNIMO, BEGOÑA 6,28 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  

CABRERA RUBIO, MARIA DE LAS 

MERCEDES 
6,27 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-AGR-126 /AGR-

228  
CAMARA MUÑOZ, CASIANO 6,08 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-SEJ-592/HUM-

882 
NIETO ARJONA, ARTURO 7,28 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-SEJ-592/HUM-

882 
VALLE GARCÍA, ANGELA 6,91 SELECCIONADO 

EJ20-SEJ-592/HUM-882 RODRIGUEZ PACHECO, JORGE 6,84 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-SEJ-592/HUM-882 EGEA COBRERO, MARIA DEL VALLE 6,65 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-SEJ-592/HUM-882 
SAIGNER CRUZ, MARIA DEL 

CARMEN 
6,61 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-SEJ-592/HUM-882 BOCANEGRA CARO, ROCIO 6,48 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR262/AGR133 
PEREZ REPISO, MARIA 

AUXILIADORA 
10,00 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-AGR262/AGR133 
LOPEZ ALADOS -, MARIA 

CRISTINA 
9,91 SELECCIONADO 

EJ20-AGR262/AGR133 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 9,73 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 14/21

 
Página 14 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-AGR262/AGR133 BOLIVAR SANCHEZ -, PILAR 9,50 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-AGR262/AGR133 GONZALEZ GARCIA, PABLO 9,11 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR262/AGR133 MOTA MALDONADO, VIRGINIA 9,00 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-AGR262/AGR133 PEÑA GALLEGO, ANA 8,73 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR262/AGR133 HERRUZO URBANO, JAVIER 8,57 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR262/AGR133 
RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
8,55 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR262/AGR133 SOLER NAVARRO, DIEGO JOSE 8,00 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR262/AGR133 ARREBOLA PARRAS, CLARA 7,67 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-AGR262/AGR133 
RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
7,40 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-AGR262/AGR133 GARCIA REY, MARIA TERESA 6,82 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-AGR262/AGR133 SALIDO MARTINEZ, ELENA 6,27 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
HERRERA ORTEGA, JOSE CARLOS 8,11 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
ANTA DOMINGUEZ, ESTER 8,09 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
LEON JIMENEZ, GUILLERMINA 8,00 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
LÓPEZ CONDE -, ROSA IRENE 7,91 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
TAMARAL ROMERO, ANA MARÍA 7,78 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
MEDINA ZAMORA, JENNIFER 7,00 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  

MORAL FERNANDEZ, MIGUEL 

ANGEL 
6,93 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
GARCIA MILLAN, JUAN JOSE 6,00 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
ARJONA LUQUE, LORENA 5,88 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
VILLEGAS NAVAS, CARLOS 5,80 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-AGR-165 /AGR-

287  
RUIZ GALIANO, DANIEL 5,75 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
CERERO TEJERO, LAURA 8,59 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
SORIANO RODRIGUEZ, BEATRIZ 8,43 SELECCIONADO 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MACIAS GUILLEN, PATRICIA 8,35 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ESPINAR DOMÍNGUEZ, NATALIA 8,31 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 8,02 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
RUIZ TORANZO, MARTA 8,01 SUPLENTE N.º 4 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 15/21

 
Página 15 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MORENO VENTURA, JOSÉ MANUEL 7,94 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
CÓRDOBA ACEITUNO, MARINA 7,89 

SUPLENTE N.º 6, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
GOMEZ GALVEZ, ISABEL MARIA 7,86 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MARIN TORAL, LAURA 7,81 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
NOTARIO SALAS, ANDRES 7,76 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ÉCIJA ARENAS, ANGELA 7,65 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ALBIN ALBA, RAUL 7,54 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

LUQUE URBANO, MARIA DE LOS 

REYES 
7,38 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

GARCIA BORRERO, MARTA DE 

JESUS 
7,36 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ESTRADA POMARES, JOSE 7,35 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
CARO PINTOS, JAIME 7,35 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ESCRIBANO GÓMEZ, MARIA ISABEL 7,34 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

ESCALANTE ANDICOECHEA, 

CRISTINA 
7,27 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
VALERO AVILA, PAOLA VALENTINA 7,25 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
GARCIA DIAZ, ALMUDENA 7,25 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
SANCHEZ VALLEJO, CELIA 7,19 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
FLORES GALLEGOS, SARA 7,09 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
BARBA PALOMEQUE, FRANCISCO 7,06 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
GARCÍA BLANCAS, RAFAEL 6,96 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
REGALADO CORDERO, ROCIO 6,93 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

MARTÍNEZ CUESTA, ISABEL 

ALMUDENA 
6,84 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MOLINA MOLINA, ÁLVARO 6,80 SUPLENTE N.º 26 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MAGAÑA GARCIA, MARIA ROSA 6,72 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 SUPLENTE N.º 28 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 16/21

 
Página 16 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

HIDALGO RAMIREZ, KRISEL 

FRENESI 
6,64 SUPLENTE N.º 29 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA 6,63 SUPLENTE N.º 30 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
AVILA ZAMORANO, SANDRA 6,54 SUPLENTE N.º 31 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
PELAEZ TIRADO, ISABEL MARÍA 6,52 SUPLENTE N.º 33 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 SUPLENTE N.º 32 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
GUTIERREZ SANCHEZ, RAQUEL 6,48 SUPLENTE N.º 34 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
BARRERA DEL MORAL, ANA 6,38 SUPLENTE N.º 35 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

GUARDIA ALCANTARA, MARIA DEL 

MAR 
6,35 SUPLENTE N.º 36 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 

LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA 

MARIA 
6,32 SUPLENTE N.º 37 

EJ20-FQM-303/FQM-

198 
ALDEBIS MORENO, AMINA MARIA 6,28 SUPLENTE N.º 38 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 

PEREZ REPISO, MARIA 

AUXILIADORA 
10,00 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 9,91 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 9,73 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
BOLIVAR SANCHEZ -, PILAR 9,50 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
MOTA MALDONADO, VIRGINIA 9,00 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
FERNÁNDEZ GÁNDARA, SILVIA 8,73 

SUPLENTE N.º 3, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
PEÑA GALLEGO, ANA 8,73 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
HERRUZO URBANO, JAVIER 8,57 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
SERRANO LOMA, VANESSA 8,55 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 

RIO FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 
8,55 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
HERRERA ORTEGA, JOSE CARLOS 8,11 

SUPLENTE N.º 7, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
ANTA DOMINGUEZ, ESTER 8,09 

SUPLENTE N.º 8, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
SOLER NAVARRO, DIEGO JOSE 8,00 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
LÓPEZ CONDE -, ROSA IRENE 7,91 SUPLENTE N.º 10 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 17/21

 
Página 17 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
TAMARAL ROMERO, ANA MARÍA 7,78 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
ARREBOLA PARRAS, CLARA 7,36 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
MEDINA ZAMORA, JENNIFER 7,00 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
GARCIA REY, MARIA TERESA 6,82 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
SALIDO MARTINEZ, ELENA 6,27 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-AGR-0170/AGR-

0202 
GARCIA MILLAN, JUAN JOSE 6,00 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-AGR-127/TEP-

248 
FERNÁNDEZ GÁNDARA, SILVIA 8,73 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-AGR-127/TEP-

248 
ANTA DOMINGUEZ, ESTER 8,09 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-127/TEP-248 LEON JIMENEZ, GUILLERMINA 8,00 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-AGR-127/TEP-248 LÓPEZ CONDE -, ROSA IRENE 7,91 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-127/TEP-248 MEDINA ZAMORA, JENNIFER 7,00 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-AGR-127/TEP-248 GARCIA MILLAN, JUAN JOSE 6,00 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-127/TEP-248 ARJONA LUQUE, LORENA 5,88 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-137/AGR-

256 
VERA SALMORAL, EDUARDO 8,07 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-137/AGR-

256 
MORENO DIAZ, MARIA JOSE 7,89 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-AGR-137/AGR-

256 
RUIZ SAAVEDRA, ANDRÉS 7,28 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-137/AGR-

256 

ANGUIANO SANTOS, JUAN 

FRANCISCO 
6,14 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 9,08 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GRAVALOS CANO, INES 8,63 SELECCIONADO 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CERERO TEJERO, LAURA 8,59 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 2 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE JOSE 8,54 

SUPLENTE N.º 2, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-BIO-138/BIO-301 SORIANO RODRIGUEZ, BEATRIZ 8,43 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MACIAS GUILLEN, PATRICIA 8,35 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ESPINAR DOMÍNGUEZ, NATALIA 8,31 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MEMBRIVES DEL RIO, SERGIO 8,27 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VELA HERRADOR, JESÚS 8,23 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-BIO-138/BIO-301 RUIZ VILLAESPESA, ERNESTO 8,05 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VELEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 8,02 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-BIO-138/BIO-301 RUIZ TORANZO, MARTA 8,01 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
AGUILAR DE DIOS LIÑAN, JOSE 

ELADIO 
7,94 SUPLENTE N.º 12 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 18/21

 
Página 18 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORENO VENTURA, JOSÉ MANUEL 7,94 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
PEREZ REPISO, MARIA 

AUXILIADORA 
7,94 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GOMEZ GALVEZ, ISABEL MARIA 7,86 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS 7,85 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
CORRALES GUTIERREZ, MIGUEL 

ANGEL 
7,83 SUPLENTE N.º 15 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VINUESA RODRIGUEZ, JUAN JOSE 7,82 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MARIN TORAL, LAURA 7,81 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL 7,80 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-BIO-138/BIO-301 NOTARIO SALAS, ANDRES 7,76 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-BIO-138/BIO-301 HIERRO BUJALANCE, CARMEN 7,76 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,73 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
ROSALES BARRIOS, CRISTIAN 

MANUEL 
7,69 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-BIO-138/BIO-301 LEÓN RUIZ, JOSEFA 7,66 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VELASCO GOMARIZ, MANUEL 7,65 SUPLENTE N.º 24 

EJ20-BIO-138/BIO-301 SILLERO SÁNCHEZ, ALFONSO 7,61 SUPLENTE N.º 25 

EJ20-BIO-138/BIO-301 NAVARRETE SIRVENT, CARMEN 7,55 SUPLENTE N.º 26 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ALBIN ALBA, RAUL 7,54 SUPLENTE N.º 27 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ROMÁN ROLDÁN, ANA 7,53 SUPLENTE N.º 28 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MERLO RUIZ, CHRISTIAN 7,50 SUPLENTE N.º 29 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
SALAMANCA RODRIGUEZ, KEVIN 

ERLEY 
7,44 SUPLENTE N.º 30 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MALLENCO ANGUITA, MARISA 7,42 SUPLENTE N.º 31 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
LUQUE URBANO, MARIA DE LOS 

REYES 
7,38 SUPLENTE N.º 32 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ASENSIO LOPEZ, JAVIER 7,37 SUPLENTE N.º 34 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ARIAS SALAZAR, LOURDES 7,37 SUPLENTE N.º 33 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
GARCIA BORRERO, MARTA DE 

JESUS 
7,36 SUPLENTE N.º 35 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CARO PINTOS, JAIME 7,35 SUPLENTE N.º 36 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ESCRIBANO GÓMEZ, MARIA ISABEL 7,34 SUPLENTE N.º 37 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MIGUEZ PIÑEIRO, CRISTINA 7,33 SUPLENTE N.º 38 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CARMONA SÁNCHEZ, JUAN CARLOS 7,32 SUPLENTE N.º 39 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
ESCALANTE ANDICOECHEA, 

CRISTINA 
7,27 SUPLENTE N.º 41 

EJ20-BIO-138/BIO-301 LINARES TORRALBO, MARTA 7,27 SUPLENTE N.º 40 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VALERO AVILA, PAOLA VALENTINA 7,25 SUPLENTE N.º 42 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 SUPLENTE N.º 43 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GOMEZ RAMIREZ, SOFIA 7,23 SUPLENTE N.º 45 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
CEPAS GUTIERREZ, FRANCISCO 

JOSE 
7,23 SUPLENTE N.º 44 

EJ20-BIO-138/BIO-301 VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 SUPLENTE N.º 47 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GARCIA DELGADO, GEMA DOLORES 7,17 SUPLENTE N.º 46 

EJ20-BIO-138/BIO-301 SAURA MENDOZA, MARIANO 7,15 SUPLENTE N.º 48 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 19/21

 
Página 19 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-BIO-138/BIO-301 KHOUADRI -, KARIMA 7,07 SUPLENTE N.º 49 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 50 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORILLA LOMEÑA, CRISTINA 7,05 SUPLENTE N.º 50 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ORTIZ BUITRAGO, PEDRO 7,00 SUPLENTE N.º 51 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CALERO RUZ, JUAN SEBASTIAN 6,97 SUPLENTE N.º 52 

EJ20-BIO-138/BIO-301 LOPEZ ALADOS -, MARIA CRISTINA 6,96 SUPLENTE N.º 53 

EJ20-BIO-138/BIO-301 REGALADO CORDERO, ROCIO 6,93 SUPLENTE N.º 54 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORENO LUQUE, VICTORIA 6,88 SUPLENTE N.º 55 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GARZON GARCIA, LIDIA 6,86 SUPLENTE N.º 56 

EJ20-BIO-138/BIO-301 GARCÍA FLORES, MARIA 6,82 SUPLENTE N.º 57 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MARISCAL SOLIS, MANUEL 6,80 SUPLENTE N.º 58 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CAMARERO MORA, CRISTINA 6,71 SUPLENTE N.º 59 

EJ20-BIO-138/BIO-301 PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 SUPLENTE N.º 60 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORENO CAMPOS, LAURA 6,62 SUPLENTE N.º 61 

EJ20-BIO-138/BIO-301 ROMERO DOMINGUEZ, ANGELA 6,60 SUPLENTE N.º 62 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MORAGO GUARDIA, ANA YOLANDA 6,56 SUPLENTE N.º 63 

EJ20-BIO-138/BIO-301 FALGUERAS GARCÍA, MIRIAM 6,53 SUPLENTE N.º 64 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
PACHECO RODRIGUEZ, MARIA 

JESUS 
6,47 SUPLENTE N.º 65 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MARTINEZ CERRILLO, ANA 6,46 SUPLENTE N.º 66 

EJ20-BIO-138/BIO-301 RODRÍGUEZ MOHEDANO, ANTONIO 6,35 SUPLENTE N.º 67 

EJ20-BIO-138/BIO-301 
LOPEZ VILLALOBOS, BLANCA 

MARIA 
6,32 SUPLENTE N.º 68 

EJ20-BIO-138/BIO-301 PARRAS LEON -, SARA MARIA 6,29 SUPLENTE N.º 69 

EJ20-BIO-138/BIO-301 CABRERA DURÁN, MANUEL 6,17 SUPLENTE N.º 70 

EJ20-BIO-138/BIO-301 LOPEZ LIEBANAS, VICTORIA 6,14 SUPLENTE N.º 71 

EJ20-BIO-138/BIO-301 MADRID RODRIGUEZ, CECILIA 5,92 SUPLENTE N.º 72 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  

ANTON DOMINGUEZ, BEGOÑA 

ISABEL 
8,33 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
NIETO ARJONA, ARTURO 7,28 

SUPLENTE N.º 1, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 3 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
MARCOS GOMEZ, JORGE 7,12 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
VALLE GARCÍA, ANGELA 6,91 

SUPLENTE N.º 3, 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 4 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
RODRIGUEZ PACHECO, JORGE 6,84 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
EGEA COBRERO, MARIA DEL VALLE 6,65 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  

SAIGNER CRUZ, MARIA DEL 

CARMEN 
6,61 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
BOCANEGRA CARO, ROCIO 6,48 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR-216 /AGR-

157  
MALDONADO JERÓNIMO, BEGOÑA 6,28 SUPLENTE N.º 8 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 20/21

 
Página 20 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
CASTRO SCHOLTEN, SABRINA 8,91 RENUNCIA 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
JIMENEZ MARTIN, DEBORA 7,94 SELECCIONADO 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
MORENO DIAZ, MARIA JOSE 7,89 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
CABALLERO LIÑÁN, ROSA BELÉN 7,64 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
REJON SEGURA, SALVADOR 7,60 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
PALOMO MANZANO, EVA 7,36 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
BERDONCES TRIVIÑO, CELIA 7,34 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
CAMPOS AGUILERA, NIEVES 7,09 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 
HERRERA ORTEGA, JOSE CARLOS 6,78 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-AGR-149 /AGR-

013 

ANGUIANO SANTOS, JUAN 

FRANCISCO 
6,14 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-CTS-179/CTS-

373 
VERA SALMORAL, EDUARDO 8,07 

ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-CTS-179/CTS-

373 
ESPARTERO CASTRO, AZAHARA 7,91 SELECCIONADO 

EJ20-CTS-179/CTS-373 MORENO DIAZ, MARIA JOSE 7,89 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-CTS-179/CTS-373 RUIZ SAAVEDRA, ANDRÉS 7,28 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-CTS-179/CTS-373 
ANGUIANO SANTOS, JUAN 

FRANCISCO 
6,14 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-SGI-002/SGI-002 PEREZ CAPILLA, BELEN 9,11 
ASIGNADO 

PRIORIDAD 1 

EJ20-SGI-002/SGI-002 OVIEDO MORENO, REBECA 8,90 SELECCIONADO 

EJ20-SGI-002/SGI-002 MONTES JIMENEZ, ISMAEL 8,84 SUPLENTE N.º 1 

EJ20-SGI-002/SGI-002 LOPERA SANCHEZ, JAVIER 8,47 SUPLENTE N.º 2 

EJ20-SGI-002/SGI-002 SEPÚLVEDA OREJUELA, PATRICIA 8,15 SUPLENTE N.º 3 

EJ20-SGI-002/SGI-002 
PEREZ CABRERA, ALEJANDRA 

MARIA 
7,93 SUPLENTE N.º 4 

EJ20-SGI-002/SGI-002 FERNANDEZ TORRALBO, SARA 7,77 SUPLENTE N.º 5 

EJ20-SGI-002/SGI-002 UCLES GALLARDO, JOSE ENRIQUE 7,63 SUPLENTE N.º 7 

EJ20-SGI-002/SGI-002 LOPEZ MERINO, JOSE 7,63 SUPLENTE N.º 6 

EJ20-SGI-002/SGI-002 ORTIZ SANCHEZ, JAVIER 7,59 SUPLENTE N.º 8 

EJ20-SGI-002/SGI-002 NUÑEZ HURTADO, ELENA 7,54 SUPLENTE N.º 9 

EJ20-SGI-002/SGI-002 
LLAMAS RODRIGUEZ, PATRICIA 

MARIA 
7,52 SUPLENTE N.º 10 

EJ20-SGI-002/SGI-002 CANOVAS SANCHEZ, LUIS 7,46 SUPLENTE N.º 11 

EJ20-SGI-002/SGI-002 
CASTRO CASTILLEJO, MARIA 

SOLEDAD 
7,38 SUPLENTE N.º 13 

EJ20-SGI-002/SGI-002 OVIEDO GARCIA, MARIA DEL MAR 7,38 SUPLENTE N.º 12 

EJ20-SGI-002/SGI-002 CHECA MORALES, CRISTINA 7,16 SUPLENTE N.º 14 

EJ20-SGI-002/SGI-002 LUNA JIMENEZ, CRISTINA 7,14 SUPLENTE N.º 15 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO



Código Seguro de Verificación VDESX6RRCMTPSWSJVAUFCJHAFI Fecha y Hora 02/09/2020 14:04:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 21/21

 
Página 21 de 21 

Anexo Solicitante 
Exp. 

acad. 
Resultado evaluación 

EJ20-SGI-002/SGI-002 COPADO GARCÍA, MARINA 6,96 SUPLENTE N.º 16 

EJ20-SGI-002/SGI-002 BENAVENTE MENDIETA, CRISTINA 6,75 SUPLENTE N.º 17 

EJ20-SGI-002/SGI-002 ROLDAN ALARCON, JOSE 6,73 SUPLENTE N.º 18 

EJ20-SGI-002/SGI-002 
BORREGO PÉREZ DE ALGABA, JOSÉ 

IGNACIO 
6,65 SUPLENTE N.º 19 

EJ20-SGI-002/SGI-002 BLANCO RODRIGUEZ, MARÍA JESUS 6,37 SUPLENTE N.º 20 

EJ20-SGI-002/SGI-002 GARCIA ESPINOSA, ANGELA 6,21 SUPLENTE N.º 21 

EJ20-SGI-002/SGI-002 PUENTE RODRIGUEZ, CARMEN 6,12 SUPLENTE N.º 22 

EJ20-SGI-002/SGI-002 ANGUIANO SANTOS, CARLOS 6,11 SUPLENTE N.º 23 

EJ20-SGI-002/SGI-002 GARCÍA GARCÍA, FIDEL 6,08 SUPLENTE N.º 24 

 

Nº de Anuncio: 2020/00545

Fecha de Publicación: 02/09/2020

BOUCO


